DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DO BIOMA
CAATINGA NA CONCEPÇÃO DE DISCENTES, DE UMA ESCOLA LOCALIZADA NO
SEMIÁRIDO PARAIBANO. de autoria de MAYARA CECILE NASCIMENTO OLIVEIRA,
RENATA LIMA MACHADO DA SILVA, ANGELICA CARDOSO CARLOS, foi publicado nos
Anais III ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57112

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57112